政

府

采

购

合

同

项吾目刍扁号: JSZC-320300-RHGC-C2026-0002

项目名称:行政中心机电空调零星维修服务 (包二 )

采购单位 :徐州市机关事务管理局

供应商:徐州金顺机电设各工程有限公司

签订日期 :冫
妫
年⒉月D涠

髑

哂

甲方:徐州市机关事务管理局

乙方: 徐州金顺机电设备工程有限公司

依据 《中华人民共和国民法典》和相关法律、法规的有关规定,甲乙双方在

平等自愿协商一致的基础上,乙方向甲方提供零星工程维修等服务项目,签订本

合同。

一、服务期限和费用结算 :

1、 服务期限共 2年 ,具体起止日期邈 年三 月 丿 日至型 年2
月萆 日,以甲方出具的书面通知为准。

2、 工程最终结算费用为:审计金额下浮 2.2  %(以 下简称下浮率)。
3、 所有零星维修工程不支付预付款,竣工验收合格后按实际工程量每满半

年编制决算审计;决算时须提供验收报告、现场签证单或竣工图,竣工后一周内

现场未签证的不予补办。

4、 工程费用结算时依据执行现行国家标准《建设工程工程量清单计价规范》

(C】B50500-2013)、  《江苏修缮安装定额》 (⒛ 09)、 《江苏安装工程计价定额》
(2014)及其补充定额,材料价格参考经甲方认可的、当期有效的徐州市建设工

程造价管理机构发布的市场信息价。

5、 及时按工程量做好结算,晚结算 7个工作日则至少推迟一个月送审。

6、 结算过期超过 10天则不予结算。

7、 结算方式 :

7.1选择以下第 三  种付款方式 :

付款方式一:提交预付款保函的

每年度合同价款的百分之三十 (3喁)即 Y__, 大写:~人 民币元整 ,
在双方签订合同后 10个工作日内,乙方向甲方出具等额预付款保函后,办理政

府采购资金结算手续支付给乙方。

每年度合同总价的百分之七十 (7隅)即 Y__ ,大 写:~人 民币元整 ,
每满半年决算审计一次,收到乙方开具发票之日起 15日 内支付服务费用,由 甲
方办理政府采购资金结算手续,经审核后支付给乙方。

乙方需提交的支付文件包括:乙方出具的全额正式发票 ;

付款方式二:不提交预付款保函的

一沁

谶

⋯

猁
冂
丨

每年度合同价款的百分之十 (1眦)即 Y__, 大写:~人 民币元整 ,

在双方签订合同后 10个工作日内,乙方向甲方出具等额增值税发票后,办理政

府采购资金结算手续支付给乙方。

每年度合同总价的百分之九十 (9喁)即 Y__ ,大 写:~人 民币元整 ,
每满半年决算审计一次,收到乙方开具发票之日起 15日 内支付服务费用,由 甲

方办理政府采购资金结算手续,经审核后支付给乙方。

付款方式三:在签订合同时,乙方明确表示无需预付款的 (注 :此条符合苏

财购 (⒛20)52号文件要求)

按甲方指定审计单位进行评审后下浮结算,每满半年决算审计一次。

甲方在收到乙方开具的合规发票及完整结算资料,并完成甲方内部付款审批

流程后 10个工作日内,办理资金结算手续,经审核后支付到合同约定的乙方账

户。

乙方需提交的支付文件包括 :

①乙方出具的正式发票 ;

②甲方确认的送货清单 ;

③甲方出具的结算价款考核确认单。

如因乙方未能开具真实有效的发票或未提供支付申请而导致甲方延期付款

的,责任由乙方承担。开具发票为本合同乙方主要义务。甲方内部正常审批流程

不计算在付款期限之内。若因财政付款审批程序滞后,甲方不承担逾期付款的违

约责任。乙方对此予以充分理解并承诺不就此追究甲方任何违约责任。

7,2合同约定的乙方账户 :

开户银行:工行徐州云龙支行

银彳亍贝长丐号: 1106020209210296756

7,3其他

若乙方发生任何违约行为或甲方有合理理由认为乙方可能存在违约行为(包

括但不限于本合同第五条所列情形),甲方有权立即单方面暂停支付任何到期或

未到期款项,彐^不构成甲方违约。待乙方违约行为得以纠正且相关争议解决后 ,

甲方再行支付无争议部分的款项。暂停支付期间造成的全部损失由乙方自行承

担。

7,唼 在预算金额范围内按照实际发生金额据实结算支付,若本合同履行期限

卜
翳
飞
ι '

`

丿

`
戋

亮

圳

内支付超过预算金额,本合同自动终止。

二、服务范围:详见磋商文件 [项 目编号:阝 ZC-3⒛30O-RHGC-C⒛ 26⑷ 002]

项目要求。

三、服务内容、质量及要求:详见磋商文件 [项 目编号 :

JSZC-320300-RHGC-C2026-0002]I页 目蛋委ΣR。

四、甲乙双方的权利和义务 :

(一 )甲方的权利和义务 :

1、 甲方有权对乙方的人员、设备、施工进度、施工质量等进行检查监督。

2、 对乙方的施工过程和达到的效果提出合理的建议和要求。

3、 甲方对乙方工作人员履职过程中所发生的人身安全事故,甲方不负任何

责任 ;造成任何第三方人身伤害或财产损失的,全部责任及因此产生的所有赔偿、

费用 (包括但不限于诉讼费、律师费、调解费等 )均 由乙方承担,若因此导致甲

方先行赔付或遭受损失的,甲方有权向乙方全额追偿。

4、 甲方有权根据实际需要,单方面书面通知乙方增加或减少本合同约定服

务范围内的具体工作量,乙方应予执行,相应费用按本合同约定结算方式调整。

乙方不得因此要求调整除工作量计价外的其他合同条件或主张任何索赔。。

5、 甲方可以定期组织考核,考核不合格甲方有权解除合同。

(二 )乙方的权利和义务 :

1、 乙方必须遵守甲方的规章制度。

2、 乙方必须按甲方的标准及规定进行施工。

3、 乙方应遵循安全生产规定,乙方应提供工作中所必须的设备及工具。

4、 乙方应在服务期内能按时为甲方提供服务。

5、 乙方应服从甲方的临时安排的属于工作范围内的工作。

6、 其他详见磋商文件 [项 目编号:JS⒛-3⒛ 30卜RHGC弼⒛26-0002]项 目要求。

五、违约责任 :

甲乙双方无正当理由不得无故终止和解除合同。但本合同其他条款及磋商文

件中另有约定的除外。

若乙方发生下列违约情形之一,甲方有权单方书面通知乙方解除本合同,且

无需承担任何违约责任 ,并有权不予支付合同解除时尚未支付的任何款项,乙方

`
万

溺
勰
》
冫

应在合同解除后五日内退还甲方已支付的全部款项,并赔偿甲方因此遭受的全部

损失 (包括但不限于直接损失、问接损失、甲方为实现权利而支付的律师费、鉴

定费、保全费、诉讼费等合理费用)。

若乙方无正当理由擅自解除本合同,应向甲方支付相当于合同预计总价款

2喁的违约金,若违约金不足以弥补甲方全部损失,乙方应予以补足。

乙方违约情形包括但不限于 :

l、 未按本合同及磋商文件 《项目要求》的约定及时响应维修需求或未在约

定工期内完成施工,经甲方催告后七日内仍未改正的;

2、 施工质量、进度或安全文明施工多次不符合甲方要求,导致验收不合格 ,

且经甲方要求返工或整改后仍不符合要求的;

3、 违反安全施工规定,造成安全生产责任事故或对甲方人员、第三方人身

财产造成损害的;

4、 乙方行为严重影响甲方机关正常办公秩序,经甲方制止无效的;

5、 违反本合同或磋商文件任何承诺、声明,或提供的任何材料存在虚假的;

6、 未经甲方书面同意,将本合同项下服务转包或违法分包的。乙方发生其

他违约行为影响合同目的实现的,甲方有权要求其限期改正,逾期不改或造成甲

方损失的,甲方有权要求其赔偿全部损失。

六、乙方应根据工作实际和相关规定,制定出相应的工作流程和工作标准 ,

双方协商一致,并加盖双方公章后生效。

七、本合同未尽事宜,由 甲乙双方协商解决。

八、本合同一式两份,甲乙双方各执行一份,具有同等法律效力。本合同自

双方签字盖章之日起生效。

九、本合同的任何变更、修改或补充,须经双方协商一致,并签署书面文件 ,

该等书面文件经双方盖章确认后生效,构成合同的有效组成部分。 十、争议解
决:因本合同引起的或与本合同有关的任何争议,由双方友好协商解决;协商不

成的,任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

联系电话 :

传真 :

签约时间:冫
冫‘年 冫

月丿冫日

乙方 :

法定代表

注册地址 :

联系电话 :

传真 :

签约时间2屁刂年 △ 月 冫 日

丶

”

刂

'

●
ˇ